
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 листопада 2024 р. Чернігів № 914 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови обласної 

державної адміністрації  

від 19 грудня 2016 року № 782 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 19 грудня 2016 року № 782 «Про прийняття делегованих 

повноважень» (в редакції розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації 16 серпня 2022 року № 307): 

1) виключити в пункті 1 підпункти 1.2, 1.3; 

2) доповнити пункт 5 підпунктами 5.9 та 5.10 такого змісту: 

5.9 Позашкільний навчальний заклад «Чернігівська 

обласна комплексна дитячо-юнацька спортивна 

школа» 

14217813 

5.10 Комунальний позашкільний навчальний заклад 

Спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського 

резерву з футболу «Юність» 

14217832 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 


